
Stín banyánu

Vaddey Ratner

Stín banyánu - Vaddey Ratner ke stažení PDF
Výjimečný debutový román Vaddey

Ratnerové, autorky s nevšedním citem pro
jazyk, o naději, síle dětské představivosti,

lásky k příběhům i k životu samotnému, který
se odehrává na pozadí jedné z nejtemnějších a
nejbrutálnějších kapitol lidské historie. Píše
se rok 1975 a pro sedmiletou Raami ze dne
na den končí dětství. Její otec se za rozbřesku
vrací ze své pravidelné procházky se zprávou

o bojích, které právě zachvátily ulice
Phnompenhu, hlavního města Kambodže.

Chaos revoluce a následný teror záhy rozdrtí
všechny představy, které doposud holčička o
světě měla. Ve světě novém, v němž se smrt,
hladovění a tvrdá práce na hranici fyzických
možností stanou něčím tak hrůzně všedním a
všudypřítomným, se malá Raami upne k
tomu jedinému, co jí z násilně přervaného
dětství zbylo – k tradičním kambodžským
mýtům a legendám, které jí vyprávěl otec. V
ovzduší brutálního systematického teroru, kde

je paměť brána jako nemoc a záminka
popravě, se dívka snaží s jejich pomocí
bojovat o každý další den, kdy zůstane

naživu.

 

http://mob.sportnutracz.top/knihy/Stín banyánu
autori\vaddey-ratner-60358
autori\vaddey-ratner-60358
autori\vaddey-ratner-60358
http://mob.sportnutracz.top/knihy/Stín banyánu

